
UCHWAŁA NR XXV/146/2021 
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/129/2021 z dnia 19 sierpnia 2021 roku w sprawie emisji obligacji 
oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 
2015 r. o obligacjach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1208 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/129/2021 z dnia 19 sierpnia 2021 roku w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich 
zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące zmiany: 

1. zmienia się treść §3 pkt 2 który otrzymuje brzmienie: Emisja obligacji serii B21, C21 zostanie 
przeprowadzona w 2021 roku. Emisja obligacji serii A21, A22, B22 zostanie przeprowadzona w 2022 roku. 
Emisja obligacji serii A23 zostanie przeprowadzona w 2023 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kulesze Kościelne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Kossakowski 

Uzasadnienie  
do Uchwały Nr XXV/146/2021 projekt Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2021 roku zmieniającej uchwałę 
XXII/129/2021 z dnia 19 sierpnia 2021 roku w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania 
i wykupu. W związku z przesunięciem inwestycji z 2021 roku na 2022 rok zachodzi konieczność przesunięcia 
obligacji serii A21 pierwotnie przeznaczonej do emisji w 2021 roku na 2022 rok. Przesunięcie emisji serii A21 
do emisji w 2022 roku pozwoli zapewnić środki na inwestycje w 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570FA229-F6E3-4888-8F5E-B8A346481C5A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Uzasadnienie


